收
發
文
章

公佈單位：  學輔科 蔡宜珍
聯絡資訊：
           tsai1737@tn.edu.tw
           99552
發佈時間：  2025/7/28 下午 08:25:50

公告標題：  (急件) 因市府宣布7月29停止上班上課，114年度教職員工急救教育習新豐區
(三)辦理期程應變說明。

公告編號：  266557 公文文號：  無

簽收：   準時簽收 2025/7/30 上午 08:24:31列印備查

擬

辦

批

示

公告內容：

說明：

一、本局資訊中心114年7月14日公告第263987號諒達。

二、原訂於114年7月29日(二)於新化國小辦理之教職員工急救教育研習新豐區(三)第一及
第二梯次，延期至114年7月31日(四)於原時間及地點辦理。(已報名人員無需再報名)

三、倘有相關疑問，請逕洽學輔校安科承辦人蔡小姐，電話：6356683、網電：99552、傳
真：6350758、電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw 。

受文單位：  公立國小、公立國中(含市立高中)

2025/7/30 上午8:24 列印公告

https://bulletin.tn.edu.tw/Print.aspx?bid=266557 1/1

javascript:printDetail();